令和  年  月  日

図書館長 殿

学科等名：

指導教員名：

卒業研究のための貸出について

下記学生は、標記の貸出が必要であることを承認します。

記

所 属：  □知能エレクトロニクスコース

       □情報システムコース

       □情報通信コース

       □応用科学コース

□情報電子システム工学専攻

学 年： □４年生   □５年生   □専攻科１年生   □専攻科２年生

氏 名：

この書類を図書館へ提出することにより、上記学生は通常貸出５冊（２週間）に加え、

卒業研究用として５冊（１ヶ月間）、合計１０冊までの貸出が可能になります。

ただし、資格本やシラバス本などは卒業研究貸出の対象外です。